～事務所移転のお知らせ～

拝啓 仲秋の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会事業にご厚情とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

このたび、当協議会は事務所ビルの建替えに伴い、下記に事務所を移転する

ことといたしましたので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成３０年９月吉日

全国自治体病院開設者協議会事務局

記

新 住 所 〒１０２－８５５６

        東京都千代田区平河町２丁目７番５号 砂防会館本館７階

  電   話 ０３－３２６１－８５５５（代表）

 F A X ０３－３２６１－１８４５

業務開始日 平成３０年９月２５日（火）